
 
UCHWAŁA NR XLVI/305/2014 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Warnice na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 53.900,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 217.107,10 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 163.207,10 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4713



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/305/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 7 listopada 2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

756 3 046 100,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 50 000,00 3 096 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75621 850 000,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

0,00 50 000,00 900 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 800 000,00 0,00 50 000,00 850 000,00

801 194 913,00Oświata i wychowanie 0,00 3 900,00 198 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 284,00Szkoły podstawowe 0,00 3 900,00 9 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 050,00 0,00 3 900,00 4 950,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 671 780,30

990 138,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 990 138,20

0,00 12 725 680,3053 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4713



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/305/2014 Rady Gminy Warnice z dnia 7 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

516 456,46 516 456,46 4 447,30516 456,46 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00512 009,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 520 456,46

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

520 456,46

4 000,00

0,00

516 456,46

0,00

0,00

4 447,30

0,00

0,00

512 009,16

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01009

0,00

Spółki wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych do  

realizacji pozostałym jednostkom nie  
zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

234 330,00 227 330,00 141 758,00227 330,00 0,00 0,00 7 000,007 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 572,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 202 330,00

3 000,00

-35 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

195 330,00

3 000,00

-35 000,00

195 330,00

3 000,00

-35 000,00

129 758,00

3 000,00

-15 000,00

65 572,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

234 330,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

227 330,00 141 758,00227 330,00 85 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

3 000,00

202 330,00 195 330,00

3 000,00

-35 000,00

195 330,00

3 000,00

-35 000,00

129 758,00

3 000,00

-15 000,00

65 572,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

90 200,00 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,0090 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

75 200,00 75 200,00

0,00

-15 000,00

75 200,00

0,00

-15 000,00

75 200,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

31 000,00 31 000,00

3 000,00

0,00

31 000,00

3 000,00

0,00

31 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 593,00 42 593,00 0,00 42 593,00 0,00 0,0042 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

22 593,00 22 593,00

0,00

-20 000,00

22 593,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

22 593,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

142 047,00 44 877,00 12 976,0044 877,00 0,00 0,00 97 170,0097 170,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 901,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 156 047,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

44 877,00

0,00

0,00

44 877,00

0,00

0,00

12 976,00

0,00

0,00

31 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

126 047,00

Cmentarze

28 877,00 12 366,0028 877,00 16 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00 97 170,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

140 047,00 28 877,00

0,00

0,00

28 877,00

0,00

0,00

12 366,00

0,00

0,00

16 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

97 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 97 170,00 97 170,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

111 170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

111 170,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4713



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 898 801,00 1 898 801,00 1 243 952,701 680 504,00 0,00 0,00 0,000,00153 890,00 64 407,00 0,00 0,00 0,00436 551,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 963 301,00

85 500,00

-21 000,00 0,00

0,00

64 407,00134 890,00

1 000,00

-20 000,00

1 963 301,00

85 500,00

-21 000,00

1 764 004,00

84 500,00

-1 000,00

1 311 452,70

67 500,00

0,00

452 551,30

17 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

133 640,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

133 640,00 0,009 500,00 9 500,00 0,00 124 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 140,00

0,00

-20 000,00-20 000,00

0,00

113 640,00 113 640,00

0,00

-20 000,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

124 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 140,00 124 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

104 140,00 104 140,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 140,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 510 843,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 510 843,00 1 192 231,001 508 693,00 316 462,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 150,00

0,00

0,00-1 000,00

84 500,00

1 594 343,00 1 594 343,00

84 500,00

-1 000,00

1 592 193,00

84 500,00

-1 000,00

1 259 731,00

67 500,00

0,00

332 462,00

17 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

879 458,00 879 458,00 879 458,00 0,00 0,00 0,00879 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

939 458,00 939 458,00

60 000,00

0,00

939 458,00

60 000,00

0,00

939 458,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 0,00 0,0044 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

52 200,00 52 200,00

7 500,00

0,00

52 200,00

7 500,00

0,00

52 200,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,0073 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

88 200,00 88 200,00

15 000,00

0,00

88 200,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

88 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 400,00 3 400,00

0,00

-1 000,00

3 400,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

17 000,00 17 000,00

2 000,00

0,00

17 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

56 451,00

Pozostała działalność

56 451,00 0,0028 851,00 28 851,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 600,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

57 451,00 57 451,00

1 000,00

0,00

28 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

28 600,00 28 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

28 600,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

1 303 162,00 342 062,00 93 391,00332 757,00 0,00 0,00 961 100,00961 100,009 305,00 0,00 0,00 959 100,00 0,00239 366,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 316 162,00

13 000,00

0,00 0,00

0,00

0,009 305,00

0,00

0,00

355 062,00

13 000,00

0,00

345 757,00

13 000,00

0,00

102 391,00

9 000,00

0,00

243 366,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

961 100,00

0,00

0,00

961 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4713



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

1 057 728,00

Ochotnicze straże pożarne

98 628,00 8 627,0089 583,00 80 956,00 0,00 9 045,00 0,00 0,00 0,00 959 100,00 959 100,00 959 100,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 045,00

0,00

0,000,00

6 000,00

1 063 728,00 104 628,00

6 000,00

0,00

95 583,00

6 000,00

0,00

10 627,00

2 000,00

0,00

84 956,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

959 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,007 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

9 920,00 9 920,00

2 000,00

0,00

9 920,00

2 000,00

0,00

9 920,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,0021 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

25 450,00 25 450,00

4 000,00

0,00

25 450,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

25 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

241 114,00

Straż gminna (miejska)

241 114,00 84 764,00240 854,00 156 090,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

260,00

0,00

0,000,00

7 000,00

248 114,00 248 114,00

7 000,00

0,00

247 854,00

7 000,00

0,00

91 764,00

7 000,00

0,00

156 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

66 943,00 66 943,00 66 943,00 0,00 0,00 0,0066 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

71 943,00 71 943,00

5 000,00

0,00

71 943,00

5 000,00

0,00

71 943,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,0012 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

14 200,00 14 200,00

2 000,00

0,00

14 200,00

2 000,00

0,00

14 200,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 763 490,00 3 760 030,00 2 796 349,223 531 358,00 52 000,00 0,00 3 460,003 460,00176 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00735 008,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 779 690,00

85 200,00

-69 000,00 0,00

0,00

0,00176 672,00

0,00

0,00

3 776 230,00

85 200,00

-69 000,00

3 585 558,00

85 200,00

-31 000,00

2 846 649,22

81 300,00

-31 000,00

738 908,78

3 900,00

0,00

14 000,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 811 013,22

Szkoły podstawowe

1 807 553,22 1 461 612,221 713 553,22 251 941,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00-24 000,00

3 900,00

1 790 913,22 1 787 453,22

3 900,00

-24 000,00

1 693 453,22

3 900,00

-24 000,00

1 437 612,22

0,00

-24 000,00

255 841,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

3 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 112 612,22 1 112 612,22 1 112 612,22 0,00 0,00 0,001 112 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

1 098 612,22 1 098 612,22

0,00

-14 000,00

1 098 612,22

0,00

-14 000,00

1 098 612,22

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

226 500,00 226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

216 500,00 216 500,00

0,00

-10 000,00

216 500,00

0,00

-10 000,00

216 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 900,00

46 900,00 46 900,00

3 900,00

0,00

46 900,00

3 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 900,00

0,00

46 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

243 596,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

243 596,00 208 602,00224 096,00 15 494,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

0,000,00

32 800,00

276 396,00 276 396,00

32 800,00

0,00

256 896,00

32 800,00

0,00

241 402,00

32 800,00

0,00

15 494,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4713



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

158 300,00 158 300,00 158 300,00 0,00 0,00 0,00158 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 800,00

187 100,00 187 100,00

28 800,00

0,00

187 100,00

28 800,00

0,00

187 100,00

28 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,0032 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

36 600,00 36 600,00

4 000,00

0,00

36 600,00

4 000,00

0,00

36 600,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

48 184,00

Przedszkola

48 184,00 0,000,00 0,00 48 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-38 000,00

0,00

10 184,00 10 184,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 184,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na  
zadania bieżące realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego

48 184,00 0,00 0,00 0,00 48 184,00 0,0048 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-38 000,00

0,00

10 184,00 10 184,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 184,00

0,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

196 804,78

Inne formy wychowania przedszkolnego

196 804,78 131 635,00188 588,78 56 953,78 3 816,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 400,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

189 804,78 189 804,78

0,00

-7 000,00

181 588,78

0,00

-7 000,00

124 635,00

0,00

-7 000,00

56 953,78

0,00

0,00

3 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

95 826,00 95 826,00 95 826,00 0,00 0,00 0,0095 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

88 826,00 88 826,00

0,00

-7 000,00

88 826,00

0,00

-7 000,00

88 826,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 096 190,00

Gimnazja

1 096 190,00 905 047,001 046 190,00 141 143,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,000,00

38 000,00

1 134 190,00 1 134 190,00

38 000,00

0,00

1 084 190,00

38 000,00

0,00

943 047,00

38 000,00

0,00

141 143,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

675 447,00 675 447,00 675 447,00 0,00 0,00 0,00675 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 000,00

713 447,00 713 447,00

38 000,00

0,00

713 447,00

38 000,00

0,00

713 447,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

312 880,00

Dowożenie uczniów do szkół

312 880,00 89 453,00309 180,00 219 727,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 700,00

0,00

0,000,00

10 500,00

323 380,00 323 380,00

10 500,00

0,00

319 680,00

10 500,00

0,00

99 953,00

10 500,00

0,00

219 727,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,0061 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 500,00

70 300,00 70 300,00

8 500,00

0,00

70 300,00

8 500,00

0,00

70 300,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 673,00 10 673,00 10 673,00 0,00 0,00 0,0010 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

12 673,00 12 673,00

2 000,00

0,00

12 673,00

2 000,00

0,00

12 673,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 305 455,00 307 547,00 3 092,00292 066,00 0,00 0,00 997 908,00997 908,000,00 15 481,00 0,00 830 000,00 0,00288 974,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 286 455,00

3 000,00

-22 000,00 0,00

0,00

15 481,000,00

0,00

0,00

288 547,00

3 000,00

-22 000,00

273 066,00

3 000,00

-22 000,00

4 092,00

1 000,00

0,00

268 974,00

2 000,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 908,00

0,00

0,00

997 908,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4713



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

34 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

34 000,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-22 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-22 000,00

12 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-22 000,00

2 000,00

0,00

-22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3 000,00

Gospodarka odpadami

3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 000,00 5 000,00

2 000,00

0,00

5 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 056 281,00

Pozostała działalność

74 273,00 3 092,0058 792,00 55 700,00 0,00 0,00 15 481,00 0,00 0,00 982 008,00 982 008,00 830 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 481,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

1 057 281,00 75 273,00

1 000,00

0,00

59 792,00

1 000,00

0,00

4 092,00

1 000,00

0,00

55 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 008,00

0,00

0,00

982 008,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,002 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 640,00 3 640,00

1 000,00

0,00

3 640,00

1 000,00

0,00

3 640,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

796 803,00 372 803,00 91 687,00318 044,00 25 000,00 0,00 424 000,00424 000,00450,00 29 309,00 0,00 404 500,00 0,00226 357,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 796 964,00

2 207,10

-2 046,10 0,00

0,00

29 309,00450,00

0,00

0,00

372 964,00

2 207,10

-2 046,10

318 205,00

2 207,10

-2 046,10

91 687,00

0,00

0,00

226 518,00

2 207,10

-2 046,10

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

424 000,00

0,00

0,00

424 000,00

0,00

0,00

404 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

40 471,82

Pozostała działalność

33 971,82 0,0033 971,82 33 971,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 046,10

2 207,10

40 632,82 34 132,82

2 207,10

-2 046,10

34 132,82

2 207,10

-2 046,10

0,00

0,00

0,00

34 132,82

2 207,10

-2 046,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 628,82 17 628,82 0,00 17 628,82 0,00 0,0017 628,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 207,10

19 835,92 19 835,92

2 207,10

0,00

19 835,92

2 207,10

0,00

0,00

0,00

0,00

2 207,10

0,00

19 835,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 343,00 16 343,00 0,00 16 343,00 0,00 0,0016 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 046,10

0,00

14 296,90 14 296,90

0,00

-2 046,10

14 296,90

0,00

-2 046,10

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 046,10

14 296,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

978 523,00 111 670,00 0,0051 670,00 60 000,00 0,00 866 853,00866 853,000,00 0,00 0,00 640 556,00 0,0051 670,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 971 562,00

7 200,00

-14 161,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

118 709,00

7 200,00

-161,00

58 709,00

7 200,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

58 709,00

7 200,00

-161,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 853,00

0,00

-14 000,00

852 853,00

0,00

-14 000,00

626 556,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

92601

901 853,00

Obiekty sportowe

35 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 853,00 866 853,00 640 556,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 161,00

7 200,00

894 892,00 42 039,00

7 200,00

-161,00

42 039,00

7 200,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

42 039,00

7 200,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 853,00

0,00

-14 000,00

852 853,00

0,00

-14 000,00

626 556,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4713



Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

16 800,00 16 800,00

7 200,00

0,00

16 800,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 200,00

0,00

16 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,0023 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-161,00

0,00

23 039,00 23 039,00

0,00

-161,00

23 039,00

0,00

-161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-161,00

23 039,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

470 374,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 470 374,06 470 374,06 470 374,06 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

456 374,06 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

456 374,06

0,00

-14 000,00

456 374,06

0,00

-14 000,00

456 374,06

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 536 252,36 11 127 761,36 7 794 228,04 4 792 060,82 3 002 167,22 170 100,00 2 473 930,06 3 408 491,003 408 491,00228 997,000,00460 506,26 2 885 156,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 460 506,26

0,00

0,00

2 454 930,06

1 000,00

-20 000,00-163 207,10

217 107,10

14 590 152,36 11 181 661,36

203 107,10

-149 207,10

7 901 128,04

198 107,10

-91 207,10

4 907 860,82

161 800,00

-46 000,00

2 993 267,22

36 307,10

-45 207,10

136 100,00

4 000,00

-38 000,00

0,00

0,00

0,00

228 997,00

0,00

0,00

3 408 491,00

14 000,00

-14 000,00

3 408 491,00

14 000,00

-14 000,00

2 871 156,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4713


		2014-11-26T10:28:21+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




